Congregatis etiam militibus, civibus et infançonibus dicte civitatis, videlicet, dompno Arnaldo
Johannis, Michaele Luppi de Lobera, Peregrino Çoquerii, dompno Guillelmo de Pirario, dompno Guillelmo
Ferdinandi, juratis, dompno Valerio de Gualit et dompno Arnaldo Aymericii et dompno Poncio Baldovini
et dompno Johanne Bernardi, dompno Petro Vera, procuratoribus civitate predicte, et dompno Johanne
Egidii Tarini, dompno Berenguer de Tarba et dompno Eximino Petri de Salanova et dompno Martini Petri
de Osca et dompno Petro Calatajubio et dompno Galaciano de Tarba et dompno Raymundo Bernardi,
dompno Raymundo de Luch et dompno Petro de Osca et multis aliis eiusdem universitatis consilii
Cesarauguste, una cum procuratoribus aliarum civitatum et villarum eiusdem regni, videlicet, de civitate
Osce: dompno Michaele Petri de Angularia et dompno Petri Riglos. De villa de Jacca: dompno Durando
de Generes et Petro Bornau. De villa de Barbastro: dompno Michaele don Gaston et Bartholomeus Doç.
De Turolio: dompno Pedrot de Mora. De villa de Alcanicii: dompno Johanne de Colera, Gondisalvo de
Tudela et Vinçencio Petri. De villa de Nabal: dompno Thomasio et Dominico Borvey. De villa de Alqueçar:
dompno Petro de Ayerbe et Marteror Melero, et pluribus aliis eiusdem regni.

Plena Curia in loco jam dicto, coram nobis, domino Petro, Dei gracia Aragonum et Sicilie rege, dicti
nobiles, meznatores, milites, infançones, cives et alii universi, pro se et alliis universi predicti regni qui
presentes non erant, nobis humiliter supplicarunt et, rogando conquerendo, mostrarunt quod in
pluribus nec nos nec nostri judices seu officiales Foros, consuetudines, usus, libertades nec privilegia eis
observavimus nec modo observabamus, quare supplicarunt quod dignaremur confirmare dictos Foros,
consuetudines, libertates, donaciones, usus et privilegia universa que antecessores sui habuerunt et ipsi
habere debent, et specialiter [f. 21r] ville aldearum Turolii, per nos et nostros, perpetuo observaremus. 

Preterea procurator predictus universitatis ville aldearum Turolii, pro parte eiusdem universitatis,
nobis humiliter intimarunt quod pluribus libertatibus, consuetudinibus, donacionibus, privilegiis et
usibus fuerant per dictum Jacobum, regem inclite recordacionis, patrem nostrum, et nos, contra
justiciam spoliati, et in pluribus contra foros, consuetudines, libertades, privilegia et usus indebite
agravati et in suo jure diminuti homines universitatis predicte ville el aldearum Turolii, quare idem
procurator et alii supradicti humiliter petierunt quod, regali clemencia et benivolencia, restitueremus
universitate, ville et aldearum Turolii omnia supradicta de quibus fuerant, ut supradictum est, spoliati et
specialiter agravati.